mimno CEAM

Pmmwmcvu. oe :ANvAwu-au

ATA DA SESSÃO PÚBLICADE ABERTURA DO PREGÃOPRESENCIALN.' mmm-SAF

Aos 04 (quam) dias do mes de marçº de mu. as 08h30min (oito : rrlnm). na sala de reuniões da

Comisân de Licitação silo à Rua Profa Ernestina Catu-ldª. sn. Planalto da Fil-anim nem cidade

de Sama Quitéria ceara, reuniu-s: & Pregoeira Sm. Edilcum de Albuquerque FernandesJuntamente

com a equipe de apelo. para xeccbimenm das declamções : envelopes de proposus dl: pleçºs e

documemos de habilitação ass llelmmss inlemsªda em psrúcipsr do Pregão lªrsssnclal 03/2020—

SAf. cujo ubjsro e AQUISIÇÃO DE maus. CÃMARAS DE AR E BATERIAS PARA A FROTA

DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, A Pregoeira abriu a sessão s sollslrou das

licilamcs que apresentam as dsclmaes de cumprimcmn de habilitação. compml'açãn as

endrreço. declaraçãºque se enquadra como mlcmmpresa uu empresa
lie psqusno pone. : envelopes

de pmposlzs de preçºs :: documcnlos de habiliuçãn.Daniel-indo com o rol de llcllsmes credenciadas

spmssnram as acumularam as ljcilanlzs: L 5 DE FARIAS -ME e IH COMERCIO DE PEÇAS E

ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA . ME. Iniciªlmente. conferiu ns declmções de

cumprrimcmo das exigênnins as hnbililaçào, comprºvação de :ndmeco & declmçãn que se euquadm

com ME uu EPP. quando for o caso. lendo. as lielmmssmmm às exigêncm furam declmdzs

aptas n psrrlclpsrsm do em:. Após, informou que abriria os envelopes de propusras de preços.

Aberms os envelopes de prºpostas de preços. as propusm fon-rl colocadas ;: disposição dos

llclranrss. para verificam e mbricamml a Prego-eim inforum que as propºstas serum verificadas

qumm ms aspectus técnicos e cºnforme as specificações mmimns exigidas. Após s anális: rm

veriãcado que as pmposlas. por mendemm mªs as exigências editalícias mmm aprºvam. As

pmposlas aprovadas furam llrlss pªra conhecimenlo de lodos e registradas no Quadro de Cormle
de

Proposlzs/lxncea : classillcadªspm a Base de Innoes. passando—se pm a fas: das lnnces oferrarlos :
negociação de menores mms. Concluída & fase dl.- lances pm rodos os “em. (endo-s: os ml.-notes

FM..

preços apresentadas. ocmú-unlados com os graus máximos admllidos pela Adminisrmçâo. : ler-dn

sido anelar/els. & ngoeim abriu ºs envelopes de mammary das Licimnles que apresenmmm os

menores preçºs. pm conferir. analisa : vc.-mwas dncumenmções uplesenlaldzs, consulado—se qu: '

estavam habiljladas. Fui facullzda & palavra às llelmnrss pura mªnifestarem-sc sabre s imensa; de

lnmrpuí recursos mas nenhuma liclmlc mnifeslou & irmão de imarposiçãa de recursos, A

Fregueím, :mãc. muncinu as nulla-rms que apresemaxamos rumores preços ofenadus paraem irem,

conforme se pode comprºvar no hislv'rica, através do Quadro de Commle de lªmposlss/unces qu

Rua Prova Emenma cam-13.50 , Planam da Plrswzha, Sama Quilena » CE. CER 622ch

ª)!

Esúm noem
"Harunmun. nsmuum

foram as seguinlzs211L S DE FARIAS-ME CNPJ: 23.895.062/0001“. parª 01,32%“,

11. I] 17 [E 19, 20, 24. 27 e 29. com n Valar global de RS 513. I02.00(QM ,

menu) e dois reais): 1) IH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCUIUS LTDA —

MIE — CNP]:02.795.126/0001-25, primos itens: 03, 04. OS, 06, 07, 08. 09 12.116,15.16 21. 22, 23,

25, 26 = 28, com o valor global de R$ SI7,I 10.00 (Tmzcuws : dezessele mil, uma e dev mais). Ao

anal desta sessão us ncmms furam informadas que deveriª aprescmar as pmpuãxs finais.

adequada às propostas ºfertadas por Iam em que foram vencedoras. no prum de 24 (Vinte e

quano) haras Nau.mais havendo angm deuse por encerradª a sessão do Pre sendo lavada

a pwme ela que vai assinada pelª Pregoeira & hcimnlcsmªmas pam sunir seus efeitos legªis

Sama Quitéria—CE, 04 de março de 2020.

fx

Pregoeira , Edileuu de Albuquerque FEI-nanda

Membro A Josilen:Oliveira dos Samos:

Membro , AntonioClaMagªlhães Muniz:

Licillntu:

Milto ªs Moran) Neto Hc der slucadas/á“
LSDE ARIAS>ME (JH COM CIO DEPEÇASE

ACESSORIOS PARAVEÍCULOS LTDA .
ME

Rua Profa Emmna cªmada, 50 , Planalto da PII-minah], Sam:Gunéna , CE. CEP 522304100